
 

 

 

Приказ 

от   1.09.2018 г                                                №158 
Об учебниках  

В связи с недостаточным количеством учебников для образовательного процесса в 

2018-2019 учебном году   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать экспертную комиссию с целью анализа учебников, изданных до и 

включительно  2009 года на соответствии образовательным программам, используемым 

МБОУ»Бурметьевская СОШ» в 2018-2019 учебном году. 

В состав комиссии включить: 

Абдрахманова Г.Х. – пред.комиссии 

Аглиуллина Ф.Н. – член комиссии 

Задитова Г.А. – член комиссии 

Халитова И.В. – член комиссии 

Муртазина Г.А. – член комиссии 

Библиотекарь Халитовой З.В. представить для экспертизы следующие учебники: 

 

№ Класс Автор и наименование Год издания 

1 9 Кравченко А.И. Обществознание 2006 

2 9 В.П.Дронов География 2008 

3 9 С.А.Теляковский Алгебра 2008 

4 9 Н.В.Загладин Всеобщая история 2009 

5 9 Г.Е.Рудзитис Химия 2009 

6 9 А.А.Каменский Биология 2009 

7 10 Сахаров, Зинин Литература 2009 

8 10 Ю.М.Колягин Алгебра 2006 

9 10-11 М.З.Закиев Родной язык 2008 

10 10-11 В.Г.Максаковский География 2009 

11 10-11 И.Г.Семакин Информатика и ИКТ 2009 

12 10 Н.В.Загладин Всеобщая история 2009 

13 10 А.Н.Сахаров История России 2009 

14 10 Г.Я.Мякишев Физика 2009 

15 10 Г.Е.Рудзитис Химия 2008 

16 10 В.Б.Захаров Биология 2006 

17 10 А.Т.Смирнов ОБЖ 2009 

18 10 А.И.Кравченко  Обществознание 2008 

19 11 В.Б.Захаров Биология 2006 

20 11 Г.Я.Мякишев Физика 2009 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

“Татарстан  республикасы 

Нурлат муниципаль районы 

Киекле урта 

гомуми белем мәктәбе» 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

 «Бурметьевская  средняя 

общеобразовательная школа  

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан» 

423031, Республика Татарстан, Нурлатский  муниципальный район, с. Бурметьево, Центральная  ул., д. 1 



21 11 Г.Е.Рудзитис Химия 2009 

Библиотекарь Халитовой З.В. представить для экспертизы следующие учебные 

пособия: 

1 История Татарстана 9 Б.Ф.Султанбеков 2006 

2 История Татарстана 10 И.А.Гилязев 2008 

3 История Татарстана 11 А.Г.Галлямова 2009 

 

 

Директор школы:                                    Абдрахманова Г.Х.                     

С приказом ознакомлен(ы):                  Аглиуллина Ф.Н. 

                                                                  Задитова Г.А. 

Халитова И.В. 

Муртазина Г.А 

Халитова З.В. 

     

 

 

 

 

 



Приказ 

от   01.09.2018 г                                              № 159 

 

Об учебниках 

 

На основании акта экспертной комиссии, созданной по приказу №  158     от 01.09.2018 

года, для проведения экспертизы учебников изданных до и включительно 2009 года на 

соответствии образовательных программ ПРИКАЗЫВАЮ: 

Библиотекарю Халитова З.В. , выдать обучающимся для использования в 

образовательном процессе в 2018-2019 учебном году следующие учебники: 

№ Класс Автор и наименование Год издания 

1 9 Кравченко А.И. Обществознание 2006 

2 9 В.П.Дронов География 2008 

3 9 С.А.Теляковский Алгебра 2008 

4 9 Н.В.Загладин Всеобщая история 2009 

5 9 Г.Е.Рудзитис Химия 2009 

6 9 А.А.Каменский Биология 2009 

7 10 Сахаров, Зинин Литература 2009 

8 10 Ю.М.Колягин Алгебра 2006 

9 10-11 М.З.Закиев Родной язык 2008 

10 10-11 В.Г.Максаковский География 2009 

11 10-11 И.Г.Семакин Информатика и ИКТ 2009 

12 10 Н.В.Загладин Всеобщая история 2009 

13 10 А.Н.Сахаров История России 2009 

14 10 Г.Я.Мякишев Физика 2009 

15 10 Г.Е.Рудзитис Химия 2008 

16 10 В.Б.Захаров Биология 2006 

17 10 А.Т.Смирнов ОБЖ 2009 

18 10 А.И.Кравченко  Обществознание 2008 

19 11 В.Б.Захаров Биология 2006 

20 11 Г.Я.Мякишев Физика 2009 

21 11 Г.Е.Рудзитис Химия 2009 

 

Учебные пособия: 

1 История Татарстана 9 Б.Ф.Султанбеков 2006 

2 История Татарстана 10 И.А.Гилязев 2008 

3 История Татарстана 11 А.Г.Галлямова 2009 

 

 

Директор школы:                                    Абдрахманова Г.Х.              

 С приказом ознакомлена:                      Халитова З.В. 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

“Татарстан  республикасы 

Нурлат муниципаль районы 

Киекле урта 

гомуми белем мәктәбе» 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

 «Бурметьевская  средняя 

общеобразовательная школа  

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан» 

423031, Республика Татарстан, Нурлатский  муниципальный район, с. Бурметьево, Центральная  ул., д. 1 



 


